

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๖,๑๗ ตำบลโพรงมะเดื่อ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองปากโลง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิมแล้วบดทับ AC หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	6,415.000	14.86	95,326.90	1.3642	20.27	130,044.95
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	2.1.1.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	657.610	489.36	321,808.02	1.3642	667.58	439,010.50
3	2.1.1.2 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	64.000	250.32	16,020.48	1.3642	341.48	21,855.13
	3. งานผิวทางคอนกรีต							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๖,๑๗ ตำบลโพรงมะเดื่อ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองปากโลง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 20 .....ซม.	ตร.ม.	6,415.000	539.81	3,462,881.15	1.3642	736.40	4,724,062.46
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	267.50	14,980.00	1.3642	364.92	20,435.71
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	584.000	192.42	112,373.28	1.3642	262.49	153,299.62
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	802.000	33.00	26,466.00	1.3642	45.01	36,104.91
	4. งานตีเส้นจราจร							
8	4.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	22.500	460.00	10,350.00	1.3642	627.53	14,119.47
9	4.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว+สีเหลือง) ตีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	340.000	290.00	98,600.00	1.3642	395.61	134,510.12
	5. งานป้ายจราจร							

ศาสตราจารย์ ดร. โลหะเจริญญ

18 กรกฎาคม 2568 14:28:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๖,๑๗ ตำบลโพรงมะเดื่อ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองปากโลง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

[illegible]

สาคร โลหะเจริญ

18 กรกฎาคม 2568 14:28:38

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๖,๑๗ ตำบลโพรงมะเดื่อ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองปากโลง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

ชานนท์ รัตนมีโชคชัย  
( ชานนท์ รัตนมีโชคชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ  
( สาคร โลหะเจริญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร ภูไทย  
( ทศพร ภูไทย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง